
2024年7月吉日

お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を休業とさせて頂きます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

※なお、緊急時の連絡につきましては、下記連絡先までお願いいたします。

記

(非常用自家発電装置のメンテナンス)

東京電機機器サービス株式会社

東京都千代田区外神田6丁目15番9号

TEL：03-3837-3246

FAX：03-5807-5366

夏期休暇休業ならびに緊急連絡先のお知らせ

休業期間2024年8月10日（土）～8日18日（日）

8月19日(月)より通常通り営業いたします。

休業期間中に頂きました、FAX・メール等につきましては、

8月19日(月)より、順次対応させて頂きますので、ご了承ください。

◆緊急連絡先　　03-3837-3246

（㈱東京電機　本社工場に転送され守衛より担当者へ連絡が入ります。）


